
 
17 Mart 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
15:15 USD ADP Haftalık İstihdam Değişimi  15.50K 

17:00 USD 
Askıdaki Konut Satışları (Aylık-
Şubat) 

-0,6% -0,8% 

20:00 USD 20 Yıllık Tahvil İhalesi  4,664% 

23:30 USD 
ABD Petrol Enstitüsü Haftalık Ham 
Petrol Stokları 

 -1,700M 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,1855 0,12% 

BIST100 12.956,72 -1,04% 

SP500 6.699,37 1,01% 

DAX 23.564,01 0,50% 

 
 

 

 

 

 



 

• Borsa İstanbul haftaya satış baskısı ile başladı. BIST 100 endeksi günü aşağı yönlü 

tamamlarken özellikle banka ve holding hisselerinde zayıf seyir dikkat çekti. Gün içinde 

tepki denemeleri görülse de kapanışa doğru satışların yeniden hızlandığı izlendi. 

• Sektörel bazda bakıldığında XBANK tarafındaki zayıflık endeks üzerinde baskı 

yaratmaya devam ediyor. Faiz beklentileri ve makro taraftaki belirsizlikler bankacılık 

hisselerinde iştahı sınırlayan ana unsur olmaya devam ediyor. 

• Sanayi hisselerinde de karışık bir görünüm öne çıktı. Enerji maliyetlerindeki oynaklık 

ve küresel büyüme beklentilerine ilişkin soru işaretleri, ihracat ağırlıklı şirketlerde temkinli 

fiyatlamaya neden oluyor. 

• Küresel tarafta ABD piyasaları haftanın son işlem gününü pozitif tamamladı. S&P 500 

endeksi %1,01 yükselişle 6.699,38, Nasdaq endeksi %1,22 artışla 22.374,18, Dow Jones 

endeksi ise %0,83 primle 46.946,41 puandan kapandı. Petrol fiyatlarında görülen geri 

çekilme ve teknoloji hisselerine gelen alımlar Wall Street’te risk iştahını desteklerken, 

özellikle yapay zeka temalı hisseler yükselişte belirleyici oldu 

• Petrol fiyatlarında yüksek seviyelerde dengelenme eğilimi sürüyor. Gün içi sert 

hareketlerin ardından fiyatların 100 dolar civarında tutunması, piyasalarda enerji 

maliyetlerinin kısa vadede yüksek kalacağı beklentisini destekliyor. 

• ABD tarafında yatırımcılar bir yandan jeopolitik gelişmeleri takip ederken, diğer yandan 

faiz görünümüne odaklanmış durumda. Tahvil faizlerindeki hareket ve enflasyon 

beklentileri, hisse senedi piyasalarında yön arayışını belirleyen ana faktörler arasında yer 

alıyor. 

• Avrupa piyasalarında haftanın ilk işlem gününde zayıf bir açılış izlendi. Özellikle sanayi 

ve ulaştırma hisselerinde satışların öne çıktığı görülürken, enerji fiyatları kaynaklı maliyet 

baskısı fiyatlamalara yansımaya devam ediyor. 

• Asya piyasalarında ise karışık bir görünüm hakim. Japonya ve Güney Kore 

endekslerinde sınırlı toparlanma görülse de, yatırımcıların genel olarak temkinli kaldığı 

ve haber akışına duyarlılığın yüksek olduğu izleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 



 

S&P 500 

ABD piyasaları haftanın son işlem gününü güçlü alımlarla tamamladı. S&P 500 endeksi %1’in üzerinde 

yükselerek 6.700 seviyesine yaklaşırken, Nasdaq tarafında teknoloji hisseleri öncülüğünde daha belirgin 

bir pozitif ayrışma izlendi. Petrol fiyatlarında gün içi geri çekilme ve faiz tarafında baskının sınırlı kalması 

risk iştahını desteklerken, özellikle büyüme hisselerinde alımların öne çıktığı görüldü. Yeni haftaya 

girilirken vadeli tarafta ise kazançların bir kısmının geri verildiği ve daha temkinli bir açılışın fiyatlandığı 

dikkat çekiyor. 

Teknik görünümde 6.650 seviyesi kısa vadeli destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 6.600–6.550 

bandı gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 6.750 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması 

halinde 6.800 bandına doğru hareket alanı oluşabilir 

 
 

 

XAUUSD 

Altın fiyatlarında son günlerde yön bulma çabası öne çıkıyor. Geçtiğimiz hafta sert satışlarla 5.020 dolar 

seviyesine kadar gerileyen ons altın, üzerindeki baskıyla 5000 dolar seviyesinde tutunmaya çalışıyor. 

Dolar endeksindeki güçlü seyir ve tahvil faizlerinin yüksek kalması altın üzerinde baskı yaratmaya devam 

ederken, fiyatlamaların daha çok makro veriler ve faiz beklentileri üzerinden şekillendiği görülüyor. 

Teknik tarafta 4950 seviyesi kritik destek, bu seviyenin altında 4800 psikolojik eşiği izlenebilir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise 5.200 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 5.280–5.300 bandı gündeme 

gelebilir. 

 



 
 

EURUSD 

Parite tarafında hareketler görece yatay kalmaya devam ediyor. Doların güçlü seyrini koruması yukarı yönlü 

denemeleri sınırlarken, Avrupa tarafında büyüme ve enerji maliyetlerine ilişkin belirsizlikler fiyatlamalar 

üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Yeni haftaya girilirken paritenin dar bantta dalgalandığı ve net bir yön 

oluşturmakta zorlandığı görülüyor. 

Teknik görünümde 1.145 seviyesi destek, bu seviyenin altına sarkılması halinde 1.145–1.140 bandı 

gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.170 seviyesi ilk direnç, devamında 1.180 bölgesi 

izlenebilir. 
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BRENT OIL  

Petrol fiyatları son günlerde sert hareketlerin ardından yüksek seviyelerde dengelenme eğilimi gösteriyor. 

Gün içi dalgalanmalar devam etse de Brent petrolün 100 dolar civarında tutunmaya devam ettiği 

görülüyor. Piyasa tarafında arz riskleri fiyatlamaların ana belirleyicisi olmaya devam ederken, hafta sonu 

gelen açıklamaların etkisiyle oynaklık yüksek kalmayı sürdürüyor. 

Teknik görünümde 100 dolar seviyesi önemli eşik olarak öne çıkarken, bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlanması halinde 105–110 dolar bandı hedeflenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 95 dolar seviyesi ilk 

destek, bu seviyenin altında 90 dolar bandı izlenebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


